EL INMUEBLE, DENOMINADO “LICENCIADO EMILIO CHUAYFFET CHEMOR”, UBICADO EN LA 

CALLE LIC. IGNACIO PICHARDO PAGAZA, MANZANA 4, LOTE SIN NÚMERO, COLONIA 

LICENCIADO EMILIO CHUAYFFET CHEMOR, MUNICIPIO DE TULTITLÁN, ESTADO DE MÉXICO, 

CON UNA SUPERFICIE DE 496.65 M² (CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PUNTO SESENTA Y 

CINCO METROS CUADRADOS), CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL NORTE, 

23.55 METROS CON LA CALLE LIC. IGNACIO PICHARDO PAGAZA; AL SUR, 23.70 METROS CON 

EL LOTE 7; AL ORIENTE, 21.00 METROS CON PROPIEDAD PARTICULAR; Y AL PONIENTE, 21.00

[...]

SUELO DEL ESTADO DE MÉXICO (CRESEM). 

2. EL INMUEBLE, DENOMINADO “ÁREA DE DONACIÓN”, LOTE SIN NÚMERO, MANZANA 12, 

UBICADO EN LA CALLE LIC. EMILIO CHUAYFFET CHEMOR, COLONIA LICENCIADO EMILIO 

CHUAYFFET CHEMOR, MUNICIPIO DE TULTITLÁN, ESTADO DE MÉXICO, CON UNA SUPERFICIE 

DE 3,905.43 M² (TRES MIL NOVECIENTOS CINCO PUNTO CUARENTA Y TRES METROS 

CUADRADOS), CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL NORTE, 2.76 METROS 

CON PROPIEDAD PARTICULAR; AL SUR, 76.50 METROS CON LA CALLE LIC. EMILIO 

CHUAYFFET CHEMOR; AL ORIENTE, 124.38 METROS CON VIALIDAD SIN NOMBRE;

[...]

DEL MUNICIPIO DE TULTITLÁN, ESTADO DE MÉXICO, RESPECTO DE LAS SIGUIENTES ÁREAS 

DE DONACIÓN: 

1. EL INMUEBLE PERTENECIENTE AL FRACCIONAMIENTO DENOMINADO “LAS TÓRTOLAS”, 

UBICADO EN LA MANZANA 19, LOTE 1, MUNICIPIO DE TULTITLÁN, ESTADO DE MÉXICO, CON UNA 

SUPERFICIE DE 2,844.69 METROS CUADRADOS (DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

PUNTO SESENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS), CUENTA CON LOS SIGUIENTES RUMBOS, 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL NORTE 7.30 METROS CON EL LOTE 9, MANZANA 3; AL OESTE 11.40 

METROS CON EL LOTE 9, MANZANA 3; AL NORTE 37.70 METROS CON EL LOTE 9, MANZANA 3; AL

[...]

REAL ELECTRÓNICO NÚMERO 00423614, A FAVOR DEL INSTITUTO DE ACCIÓN URBANA E 

INTEGRACIÓN SOCIAL. 

2. EL INMUEBLE PERTENECIENTE AL FRACCIONAMIENTO DENOMINADO “LAS TÓRTOLAS”, 

UBICADO EN LA MANZANA 20, LOTE DE DONACIÓN, MUNICIPIO DE TULTITLÁN, ESTADO DE 

MÉXICO, CON UNA SUPERFICIE DE 5,907.92 METROS CUADRADOS (CINCO MIL NOVECIENTOS 

SIETE PUNTO NOVENTA Y DOS METROS CUADRADOS), CUENTA CON LOS SIGUIENTES RUMBOS, 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL NORTE 18.63 METROS CON EL LOTE 1, MANZANA 1; AL ESTE 15.00 

METROS CON EL LOTE 1, MANZANA 1; AL NORTE 36.50 METROS CON EL LOTE 1, MANZANA 1; AL 

ESTE 37.20 METROS CON EL LOTE 1, MANZANA 1;